



«БЕКІТЕМІН»

Б.Н.Мазин

Мектеп директоры

«Қарқаралы қаласының Мәди Бапиұлы атындағы

№44 жалпы білім беретін түрек мектебі (ресурстық орталық)

жанындағы интернат» КММ

гуманитарлық пән бірлестігінің

2023-2024 оқу жылына арналған

ЖҰЗІМБЫС ЖООСПАРЫ

Гуманитарлық пән бірлестігінің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

№	Шараңар мазмұны		Орындалу мерзімі	Жауапты	Орындалысы
	Жаңа оқу жылына дайындық				
1	Оқу жылына пән кабинеттерін даярлау		28.08.23	Бірлестік жетекшісі	
2	Мұғалімдердің тәжімін анықтау: мұғалімдер тұрапы жаппы мәлімет 1. Біліктілік санаттарын көтеруге өтпінш бергендер		28.08.		Тізім
3	Жаңа оқу жылына арналған ӘБ жұмысының жоспарын құру, талдау, бекітуге ұсыну Тілдер онкүндігі жоспарын құру		28.08.		Жоспар
Әдістемелік бірлестік отырыстары					
4	1	1. «Қазақстан Республикасының орта білім беру ұйымдарында оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың 2023-2024 оқу жылындағы ерекшеліктері туралы» ӘДІСТЕМЕЛІК НУСҚАУ ХАТ "Қазак тілі" мен "Қазак әлебнеті" пәндерінен жаңартылған мазмұндағы үлділік оқу бағдарламалары (Тілдік пәндерге ықб алғ үшін ағамдық бақылауды жүргізудегі өзгерістер мен ұсыныстарды талдау); 2. Оқу жоспарлары 2023-2024 оқу жылына арналған пән мұғалімдерінің күнтізбелік жоспарларын қарау, бекітуге ұсыну; 3. 2023-2024 оқу жылына бірлестіктің жұмыс жоспарын бекіту; 4. Аттестациядан өтсін ұстаздардың перфективалық кестесін құру.	Кесте бойынша Тамыз	І.А.Менна	Хаттама ІІК Жоспар

2	<p>1. 2022-2023 оқу жылында білім алғушылардың өткен оқу жылдарындағы біліміндегі олқылықтардың орнын толықтыру мақсатында өткен оқу жылдарындағы пәннің оқу бағдарламасының оқу мақсаттары бойынша 5-11 сыныптардан диагностикалық бақылау жұмысын жүргізу, талдау жасау; Кіріс бақылауларын алу, қорытындысын талдау;</p> <p>2. Жаңартылған білім мазмұны бойынша оқу үдерісіндегі жұмыстарды айқындау, жоспарлау, жылытық бағалау, кестелерін білімге енгізу.</p> <p>3. Жаңа оқу жылында оқу пәндері бойынша білім алғушылардың білім сапасына жүйелі мониторинг жүргізу кестесін және талдау жұмысының жоспарын дайындау;</p>	қыркүйек	Пән мұғалімдері	анықтама
3	<p>1. Оқу бағдарламаларының І-тоқсандағы орындалысы, электронды журналдың толтыру барысы;</p> <p>2. І тоқсан қорытындысы: І тоқсанның ұйымдастырыла аяқталуы, оқу үлгерімі 5-11 білім сапасы туралы;</p> <p>3. Білімінде олқылықтары бар оқушыларға қанша күндерінде кеңес беру;</p> <p>4. Білім алғушылардың білім сапасына жүйелі мониторинг жүргізілген жүйелі мониторинг жұмысының нәтижелеріне;</p> <p>І-тоқсан бойынша жылытық бағалау жұмысының талдамалық сессия әдістемелік бірлестікте;</p> <p>6. Гуманитарлық пән бірлестігінің онкүндік қорытындысы.</p> <p>7. Пән мұғалімдерінің өзара сабаққа қатысуын ұйымдастыру, оларды тәжірибе алмасу жұмыстарын жүзеге асыру.</p> <p>8. Қазақ тілі мен қазақ әдебиеті, орыс тілі, ағылшын тілі пәннен мектепшілік олимпиадалар жұмыстарын әзірлеу, өткізу.</p>	Қарапша	БЖ Г. А. Исина Пән мұғалімдері	Анықтама Сабаққа қатысу дәптері

4	<p>1. Оку багдарламаларынын II токсандагы орындалысы. I жартыжылдык корытынды билим сапасы туралы;</p> <p>2. 5-11 билим сапасы туралы. ЖБМ аясындагы билим сапасынын талдауы;</p> <p>3. Гуманитарлык багыттагы пандердин берилуу, билим сапасы</p> <p>4. VI. Алтынсарин атындагы Улттык билим академиясы «Билим» (тылыми педагогикалык) және «Алтынсарин Академиясынын хабаршысы» (электрондук) атты журналдарына 1с-1жерибелеримен берилуу;</p>	Кантар	<p>Пан мугалимдери</p> <p>Бирдестик жетекшици</p>	Аныктама
5	<p>1. Оку багдарламаларынын III токсандагы орындалысы.</p> <p>2. Билим алушылардын билим сапасына журтизилген жуйеси мониторинг жумысынын натижелерин:</p> <p>- токсан бойынша жаныгык багдалуу жумысынын талдамалык сесбин элестемелик бирлестикте</p> <p>- бодим бойынша жаныгык багдалуу жумысынын талдамалык сесбин элестемелик бирлестикте;</p>	наурыз	<p>Пан мугалимдери</p> <p>БЖ</p> <p>Пан мугалимдери</p>	Аныктама МИБ
6	<p>1. 9.11-сыныптарда сулпхан тапсыратын пандерди белгилуу, сулпхан материалдарын элестуу жумысын уйымдастыруу;</p> <p>2. 5-8.10 сыныптарда казак тили панинен сулпхан жумысын уйымдастыруу</p>	септер	<p>БЖ</p> <p>Г.А.Менша</p> <p>Пан мугалимдери</p>	
7	<p>1. Дарынды және улткерди төмен окумуштармен жумыс корытындысы;</p> <p>2. Оку жылынын корытындысы бойынша талдамалык сеспти элестемелик бирлестикте талдуу және талкылау;</p> <p>3. Жаягы мектеп күндериндеги кенес откису кестеси бойынша сабак журтису;</p> <p>4. Оку багдарламаларынын орындалысы, электрондук журналдын толтуруу барысы;</p> <p>5. Пан бирлестиктеринин сесби;</p>	мамыр	<p>Пан мугалимдери</p> <p>БЖ</p>	